АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЛЕССКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» сентября 2023 г.                                                                                      № 128

г. Плес

Об утверждении реестра мест (контейнерных площадок)

накопления твердых коммунальных отходов в Плесском городском

поселении Приволжского муниципального района

Ивановской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года

N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи

13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра,

утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации

от 31 августа 2018 года N 1039, администрация Плесского городского

поселения Приволжского муниципального района постановляет:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Плесского городского поселения

Приволжского муниципального района Ивановской области (Приложение 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании нормативно-

правовых актов Совета и администрации Плесского городского поселения

«Вестник Совета» и информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте администрации Плесского городского

поселения.

3. Данное постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главного специалиста по вопросам ЖКХ.

ВрИП Главы Плесского

городского поселения                                                                С.В. Корнилова

Название

муниципального

района

Название поселения/

городского округа

Название

населённого

пункта в

поселении

Наличие

бесконтейнерного

способа сбора ТКО

Наличие

сбора КГО

Адрес контейнерной

площадки по данным

муниципалитета

Географические

координаты

контейнерной

площадки (широта,

долгота)

Статус собственности

земельного участка

контейнерной площадки

(муниципальная/придомова

я/частная)

Источник образования

твердых

коммунальных

отходов

Широта: 57.457988°

Долгота: 41.534597°

Широта: 57.456842°

Долгота: 41.520322°

Широта: 57,4458°

Долгота: 41,4969°

Широта: 41.531502°

Долгота: 41.527284°

Широта: 57.455272°

Долгота: 41.527284°

Широта: 57,4603°

Долгота: 41,5036°

Широта: 57,4571°

Долгота: 41,4915°

Широта: 57,4573°

Долгота: 41,5004°

Широта: 57,4564°

Долгота: 41,4907°

Широта: 57.456656°

Долгота: 41.491536°

Широта: 57.456459°

Долгота: 41.511962°

Широта: 57.455435°

Долгота: 41.510063°

Широта: 57.454091°
Приволжский

муниципальный район

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Плесское городское

поселение
г. Плес нет

г. Плес нет нет

Калинина ул., д. 10 А частная
Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет да Корнилова ул., д. 12/5 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

нет да
Калинина ул., д. 10

(КБО)
муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Карла Маркса ул., д. 6 частная
Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Калинина ул., д. 10 (у

гаража)
частная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Гора Левитана ул., д. 23 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Вичугский пр-д, д. 2 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

въезд Психо-

неврологический

интернат

частная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

ижд

ижд

медицина

ижд

мкд

МУП ЖКХ "Плёс"

медицина

Варваринская ул., д. 35 муниципальная

Корнилова ул., д. 24 муниципальная

кбо

АО "Газпром

газораспределение

Иваново "

мкд

мкд, ижд

Корнилова ул., д. 31а муниципальная

Калинина ул., д. 4

Пансионат с лечением

"Плес"

частная

нет Гора Левитана ул., д. 39 частная ИП Романова Е.В.

мкд

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес да нет

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес

Долгота: 41.509828°

Широта: 57.456476°

Долгота: 41.509629°

Широта: 57,4532°

Долгота: 41,5077°

Широта: 57,4493°

Долгота: 41,4963°

Широта: 57.461447°

Долгота: 41.505777°

Широта: 57.463732°

Долгота: 41.496970°

Широта: 57,4539°

Долгота: 41,4973°

Широта: 57,4525°

Долгота: 41,5001°

Широта: 57,4538°

Долгота: 41,4966°

Широта: 57,4531°

Долгота: 41,4977°

Широта: 57,4544°

Долгота: 41,4964°

Широта: 57,4586°

Долгота: 41,5289°

Широта: 57.458791°

Долгота: 41.510092°

Широта: 57.456719°

Долгота: 41.509398°

Широта: 57,4615°
Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет Островского ул., д. 11 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет Льва Толстого ул., д. 26 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Луначарского ул., д. 20

Музей- пейзажа
муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Лесная ул., д. 28-29 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Лесная ул., д. 20 за

магазином
частная

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Лесная ул., д. 26 д/сад

"Радуга"
муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет да

Лесная ул., д. 18а

Магнит
частная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Приволжский

муниципальный район

Льва Толстого ул., д. 1а муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет Лесная ул., д. 24 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Ленина ул., д. 16 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Приволжский

муниципальный район

Приволжский

муниципальный район

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Корнилова ул., д. 20

школа
муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Корнилова ул., д. 33

почта
частная

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет Корнилова ул., д. 52 АЗС частная

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

мкд

азс

ижд

медицина

мкд

Ленина ул., д. 39

Санаторий "Актер"
муниципальная

Корнилова ул., д. 31а муниципальная

школа

почта

мкд

мкд

магазин

доу

магазин

мкд

мкд

мкд

Плесское городское

поселение
г. Плес да нет

Долгота: 41,5004°

Широта: 57.461325°

Долгота: 41.496834°

Широта: 57.455542°

Долгота: 41.496873°

Широта: 57,4567°

Долгота: 41,5095°

Широта: 57,4586°

Долгота: 41,5142°

Широта: 57.452928°

Долгота: 41.502959°

Широта: 57.457269°

Долгота: 41.514909°

Широта: 57,4616°

Долгота: 41,5077°

Широта: 57.459328°

Долгота: 41.520941°

Широта: 57.462552°

Долгота: 41.503875°

Широта: 57.460348°

Долгота: 41.512084°

Широта: 57,4599°

Долгота: 41,5167°

Широта: 57,4582°

Долгота: 41,5182°

Широта: 57.460226°

Долгота: 41.512367°

 Комсомольская ул. д.35 Широта: 57.455645° ижд
Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет муниципальная

г. Плес нет нет

Юрьевска ул., д. 2 муниципальная
Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Юрьевска ул., д. 16 частная

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет Юрьевска ул., д. 30 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Плесское городское

поселение
г. Плес

Соборная гора, 1 Музей-

заповедник
частная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет Пушкинский пер., д. 2а муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет Советская, д. 3 муниципальная

Свободы ул., д. 47 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет

Советская ул., д. 57

Алмаз-Холдинг
частная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение

Островского ул., д. 14а муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет да Первомайская ул, д. 3 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет да

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет Островского ул., д. 11 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Приволжский

муниципальный район

мкд

мкд

ижд

ижд мкд

гостиница

мкд

ООО "Золотой Плес"

мкд

мкд

музей

нет нет Советская, д. 77 муниципальная мкд

муниципальная мкд

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет Торговая площадь, д. 10

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет муниципальная ижд мкдСпуск горы Свободы, д.2

Приволжский

муниципальный район

Приволжский

муниципальный район

мкд

Долгота: 41.487450°

Широта: 57.457705°

Долгота: 41.507930°

Широта: 57.453978°

Долгота: 41.491070°

Широта: 57,4544°

Долгота: 41,4956°

Широта: 57,4653°

Долгота: 41,4832°

Широта: 57.465770°

Долгота: 41.478688°

Широта: 57.463540°

Долгота: 41.474703°

Широта: 57.429925°

Долгота: 41.602392°

Широта: 57.430302°

Долгота: 41.596339°

Широта: 57.427426°

Долгота: 41.609572°

Широта: 57.410762°

Долгота: 41.607316°

Широта: 57.420140°

Долгота: 41.619938°

Широта: 57.416871°

Долгота: 41.616836°

Широта: 57.465770°

Долгота: 41.478688°

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет муниципальная

нет нет

Приволжский

муниципальный район

муниципальная
Плесское городское

поселение
нет нет

с. Пеньки пер. Волжский

д.1
муниципальная

Плесское городское

поселение
с. Пеньки нет нет с. Пеньки д. 48 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
с. Пеньки нет нет

Приволжский

муниципальный район

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
с. Миловка нет нет

с. Утес (у оврага) муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
с. Пеньки нет нет с. Пеньки д.2 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
с. Утес нет нет

с. Утес д. 4 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
с. Утес нет нет

с. Утес ул. Олимпийская

д. 1
муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
с. Утес

Северцево с., д. 5 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
с. Северцево нет нет

Северцево с., д. 1 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
с. Северцево нет да

с. Миловка ул. Садовая

д. 6
муниципальная

Плесское городское

поселение
с. Миловка нет нет

с. Миловка ул. Волжская

д.11
частная

Плесское городское

поселение
г. Плес нет нет Ярославская ул., д. 3 муниципальная

Приволжский

муниципальный район

Приволжский

муниципальный район

Плесское городское

поселение
с. Миловка нет нет

Восточнее с. Миловка

(Чугунок)
частная

ижд мкд

ижд мкд

мкд

общественное питание

ижд мкд

АОГУ "СШОР №2"

ижд мкд

ижд мкд

ижд мкд

ижд мкд

ижд мкд

ижд мкд

ижд мкд